
 
 

 

ХАЛАЛ ХОТЕЛИ 
             

  
 

      

7 ДЕНА / 6 НОЌЕВАЊА – АВИОНСКИ  ПРЕВОЗ 

 
Ништо не е поважно од удобноста во хотелот додека сте на одмор. Затоа, 
специјално за вас, одбравме најдобри хотели кои ги исполнуваат сите халал 
стандарди. Соби без алкохол, СПА и одделни базени за дамите, па и највкусната 
халал храна -  нашите хотели ви гарантираат престој без стрес и незаборавни 
моменти. 

 

Во цената се вклучени следните услуги: 
 Повратен авионски билет со чартер лет (20 кг вклучен багаж по лице) 

 Организиран трансфер во Анталија аеродром - хотел - аеродром 

 Ноќевања во одбран хотел со услуга сѐ вклучено (All Inclusive) 

 Аеродромски такси 

 Асистенција на аеродром во Анталија 

Во цената не се вклучени следните услуги: 
 Факултативни екскурзии 

 Патничко и здравствено осигурување 

 Дополнителни трошоци во хотел (телефон, минибар, пијалоци, и сл.) 

 

Цена 

369 € 
22.800 ден 

СЀ ВКЛУЧЕНО 
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Поаѓање (SKP – AYT) Враќање (AYT – SKP) Период 

Сабота 
SKP 02:40h – AYT 05:25h  

 

Петок 
AYT 01:00– SKP 01:50h 

 
15.05-29.05.2021 

|              Цена по лице во евра 

Важна напомена: 

 Цените се дадени по лице за сместување во двокреветна соба  за термините од 15.05 и 22.05.2021 

 Други видови соби се достапни на барање и со доплата 

 Цените се подложни на промена во зависност од расположливост на места во хотелот и терминот на патување 

 Поради мерките за заштита од Ковид – 19, хотелите може да променат некои содржини без претходна најава 

 Цени за еднокреветна соба и за деца се добиваат дополнително 

 Плаќање исклучиво во денари 1 € - 61.8 ден 

 Плаќање при резервација 50%, остатокот најкасно 10 дена пред тргнување 

 За ова патување потребен е биометриски пасош со мин.6 месеци валидност од денот на враќање 

 Важат останатите општи услови на патување на Фибула Ер Травел  

 Програмата е лекторирана од лектор Ана Бачварска  

100% 
ХАЛАЛ ХОТЕЛ WEB ОБЛАСТ 

Ноќ
и 

15.05 22.05 

 

 
Altis Resort Hotel & SPA 5* www.altisresort.com Белек 6 369 € 539 € 

 
Tugra Suit Hotel 4* www.tugrasuithotel.com Аланија 6 399€  399 € 

 
Antique Roman Palace 4* 

www.antiqueromanpalac

e.com 
Аланија 6 449 €  449 € 

 Ramada Plaza Antalya 5* 
(BB) 

www.wyndhamhotels.co

m 

Анталиј
а 

6 499 € 499 € 

 
Bera Alanya Resort 5* www.bera.com.tr Аланија 6 559 € 519 € 

 
Innvista Hotels Belek 5* www.innvistahotel.com Белек 6 559 € 569 € 

 
Ramada Resort By Wyndham Lara 5* 

www.wyndhamhotels.co

m 
Лара 6 569 € 639 € 

 
Rixos Downtown Antalya 5* www.all.accor.com Анталија 6 669 € 889 € 

 
Amara Premier Palace 5* 

www.amarapremierpalac

e.com.tr 
Кемер 6 699 € 799 € 

 
Xanadu Resort 5* www.xanduhotels.com.tr Белек 6 729 € 819 € 

 
Selge Beach Resort 5* 

www.selgebeachhotel.co

m 
Сиде 6 739 € 739 € 

 
Adenya Resort 5* 

www.adenyahotels.com.t

r 
Аланија 6 739 € 729 € 

 
Adin Beach 5* www.adinhotel.com Аланија 6 759 € 709 € 

 
Wome Deluxe 5* www.wome.com.tr Аланија 6 789 € 769 € 

https://fsymbols.com/signs/tick/
https://fsymbols.com/signs/tick/
http://www.xanduhotels.com/

